
PUG 3 išvyka į Šiaulių apskrities priešgaisrinę gelbėjimo valdybą

There are no translations available.

  Gegužės 30 d. PUG 3 grupės ugdytiniai dalyvavo edukacinėje išvykoje į Šiaulių apskrities
priešgaisrinę gelbėjimo valdybą, esančią Basanavičiaus gatvėje. Išvykos tikslas buvo
susipažinti su ugniagesio profesija, įranga ir technika.       Ugniagesiai gelbėtojai pasitikę
mažuosius ugdytinius, supažindino juos su gaisrinės patalpomis. Mokinukams pasitaikė puiki
proga stebėti ugniagesių pratybas išsiliejus nežinomoms, bet įtariama pavojingoms
medžiagoms. Po pratybų ugdytiniai smalsiai apžiūrėjo mašinas, kuriomis skubama gesinti
gaisrų, susipažino su ugniagesių gelbėtojų darbu, specialia technika, įranga, skirta gaisrui
gesinti. Didžiulį įspūdį vaikai patyrė įlipę į gaisrininkų mašiną, pasimatavę jų šalmus. Padėkoję
už pažintinę pamoką, visi padarėme išvadą, kad ugniagesys turi būti drąsus, vikrus, visada
pasiryžęs vykti į pagalbą. O kiekvienas iš mūsų turi elgtis atsakingai ir pilietiškai: nedeginti
žolės, nepalikti vienos degančios žvakės, atsargiai elgtis su ugnimi.
Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Ingrida Tuomėnienė  {gallery}2023-06-gaisrine{/gallery}

 1 / 1


